



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 № 1402-пп

г. Курск

### О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 17.01.2023 № 51-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Курской области от 17.01.2023 № 51-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объекта государственной собственности Курской области» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 30.05.2023 № 591-пп, от 22.08.2023 № 913-пп, от 29.09.2023 № 1045-пп, от 08.12.2023 № 1267-пп) изменения, изложив приложение к указанному постановлению в новой редакции (прилагается).

Первый заместитель Губернатора  
Курской области –  
Председатель Правительства  
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Курской области  
от 25.12.2023 № 1402-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление  
Правительства Курской области от 17.01.2023 № 51-пп**

В приложении к указанному постановлению:

1) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. Верхняя Медведица Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «23716,80746» заменить цифрами «23622,77663»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9016,80746» заменить цифрами «8922,77663»;

2) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Курская ЦРБ» в п. Юбилейный Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «24322,37234» заменить цифрами «24098,11637»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9622,37234» заменить цифрами «9398,11637»;

3) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Курская ЦРБ» в п. Искра Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «26492,23243» заменить цифрами «25002,13476»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11792,23243» заменить цифрами «10302,13476»;

4) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. Халино Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «24946,91723» заменить цифрами «24439,85049»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «10246,91723» заменить цифрами «9739,85049»;

5) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Глушковская ЦРБ» в п. ст. Глушково Глушковского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «12960,82471» заменить цифрами «12960,82392»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «5462,82471» заменить цифрами «5462,82392»;

б) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Глушковская ЦРБ» в с. Дроновка Глушковского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «13289,06239» заменить цифрами «12864,98039»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «5791,06239» заменить цифрами «5366,98039».